
ZARZĄDZENIE Nr 151/2021
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Skołyszyn na 2021 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)
i w związku z Uchwałą Nr XXXIII/220/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2020 r.
w sprawie budżetu Gminy Skołyszyn na 2021 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                         6 700,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie
  wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 
  ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 
  ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
  w województwie                              6 700,00 zł

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                       12 250,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na finansowanie
  ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami niepełnosprawnymi            12 250,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                      46 100,00 zł
    w tym:

- na wypłatę zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 
  ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 
  ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
  w województwie                              6 700,00 zł

  - realizacja zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
  Skołyszyn”                 39 400,00 zł

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                      52 650,00 zł
    w tym:

- na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
  niepełnosprawnymi                            12 250,00 zł

 - realizacja zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
         Podstawowej w miejscowości Jabłonica, Gmina Skołyszyn”                      1 000,00 zł

  - na realizację zadania pn. „Budowa 2 punktów oświetlenia ulicznego 
    przy drodze gminnej wewnętrznej (dz. nr ewid. 589) w okolicy budynku
    przedszkola na terenie miejscowości Skołyszyn gm. Skołyszyn”         20 000,00 zł
 - na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
   gminnej (dz. nr ewid. 61) na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną 
   G11 „Skołyszyn przez wieś” w kier. posesji nr 399 na terenie miejscowości               
   Skołyszyn gm. Skołyszyn               16 500,00 zł
- na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości
  Bączal Górny”                   2 900,00 zł



5. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego:
    Nr F-VI.3111.1.195.2021 z 28.10.2021 r., Nr F-VI.3111.1.199.2021 z 29.10.2021 r.
6. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 240 360,00 zł.

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                 1 000,00 zł
w tym:
- rezerwa inwestycyjna                                                1 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 078 483,40 5 550,00 2 084 033,40

85203 Ośrodki wsparcia 784 021,61 12 250,00 796 271,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

778 635,75 12 250,00 790 885,75

85216 Zasiłki stałe 368 500,00 -6 700,00 361 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

366 500,00 -6 700,00 359 800,00

Razem: 61 888 744,69 5 550,00 61 894 294,69

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 031 840,98 0,00 4 031 840,98

60016 Drogi publiczne gminne 1 850 864,60 -30 000,00 1 820 864,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397 500,00 -30 000,00 367 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 776 398,00 30 000,00 806 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 000,00 30 000,00 196 000,00

750 Administracja publiczna 6 076 795,87 0,00 6 076 795,87

75011 Urzędy wojewódzkie 348 354,00 -2 000,00 346 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 -2 000,00 6 700,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 169 088,00 -6 000,00 163 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -6 000,00 16 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 884,00 8 000,00 124 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 200,00 8 000,00 42 200,00

758 Różne rozliczenia 178 616,09 -1 000,00 177 616,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 178 616,09 -1 000,00 177 616,09

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 309,00 -1 000,00 6 309,00

801 Oświata i wychowanie 20 723 151,03 1 000,00 20 724 151,03

80101 Szkoły podstawowe 16 005 037,51 41 800,00 16 046 837,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 704 071,00 -33 000,00 671 071,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 284 808,49 81 400,00 9 366 208,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 753 878,00 31 000,00 1 784 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 973,00 -17 000,00 186 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 274,00 6 000,00 178 274,00

4260 Zakup energii 403 400,00 -8 070,00 395 330,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 600,00 -500,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 244 520,00 6 000,00 250 520,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 300,00 300,00 15 600,00

4430 Różne opłaty i składki 13 370,00 140,00 13 510,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

15 249,00 -1 500,00 13 749,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 520,00 -23 970,00 25 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 683,03 1 000,00 1 052 683,03

BeSTia Strona 1 z 3



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 242 812,50 -52 800,00 1 190 012,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 537,00 -2 000,00 80 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 545,04 -40 000,00 748 545,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 528,95 -7 000,00 150 528,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 348,91 -3 900,00 13 448,91

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 100,00 1 300,00

80104 Przedszkola 817 162,00 0,00 817 162,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

108 000,00 30 000,00 138 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 593,00 8 020,00 363 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 143,00 -3 000,00 72 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 694,00 -2 500,00 8 194,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 520,00 -2 520,00 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 94 372,00 0,00 94 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 100,00 16 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  27 800,00 -100,00 27 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 235 821,00 12 000,00 1 247 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 823,00 16 200,00 907 023,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 549,00 4 900,00 158 449,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 036,00 -3 000,00 20 036,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 164,00 -6 100,00 5 064,00

852 Pomoc społeczna 3 924 946,40 5 550,00 3 930 496,40

85203 Ośrodki wsparcia 841 769,61 12 250,00 854 019,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 258,75 7 000,00 51 258,75

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 3 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 250,00 1 250,00

85216 Zasiłki stałe 369 500,00 -6 700,00 362 800,00

3110 Świadczenia społeczne 367 500,00 -6 700,00 360 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 698 562,00 0,00 698 562,00

85401 Świetlice szkolne 328 085,00 0,00 328 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 650,00 -2 000,00 7 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 676,00 -400,00 2 276,00

BeSTia Strona 2 z 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 892 448,27 0,00 1 892 448,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 561 620,27 0,00 1 561 620,27

4260 Zakup energii 141 466,48 -15 000,00 126 466,48

4300 Zakup usług pozostałych 55 600,00 15 000,00 70 600,00

926 Kultura fizyczna 833 650,00 0,00 833 650,00

92601 Obiekty sportowe 476 657,00 0,00 476 657,00

4260 Zakup energii 6 700,00 -800,00 5 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 800,00 800,00

Razem: 65 822 256,01 5 550,00 65 827 806,01

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 151/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 781 509,54 12 250,00 793 759,54

85203 Ośrodki wsparcia 778 635,75 12 250,00 790 885,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

778 635,75 12 250,00 790 885,75

Razem: 19 755 806,66 12 250,00 19 768 056,66

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 151/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 781 509,54 12 250,00 793 759,54

85203 Ośrodki wsparcia 778 635,75 12 250,00 790 885,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 448,75 7 000,00 48 448,75

4220 Zakup środków żywności 23 000,00 3 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 250,00 1 250,00

Razem: 19 755 806,66 12 250,00 19 768 056,66

Strona 1 z 1


